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PATATINE FRITTE GRIGLIATE 

giorni

10

LA PATATINA GRIGLIATA 50 G

AMICA CHIPS

50

24

8008714001780

38008714001781

CHIPS

180

PATATE, OLIO DI SEMI DI GIRASOLE (34%), SALE. SENZA GLUTINE.

. 

RC-CQ-03 * STA-CQ-02 

%

g

Tipologia

Larghezza

Altezza

Profondità

DISPLAY

40,00

40,00

Tipologia

Lunghezza

Larghezza

SACCHETTO PP COEX

16,00

22,00

6,00

0,038

1,69

Volume

Peso totale

Altezza totale (con bancale)

Colli / pallet (MAX)

Strati / pallet (MAX)

Colli / strato

Peso totale (con bancale)

6

10

60

256,50

123,40

Altezza 24,00

cm

cm

cm

cm

cm

cm

mc

kg

kg

cm

Nome

Descrizione prodotto

Codice

Marchio

Peso unitario

Pezzi

Unità consumatore

Unità imballo

Aliquota IVA

Gruppo merceologico

TMC

Ingredienti

Annotazioni

Riferimenti tecnici

Imballo primario

Imballo secondario

Collo di spedizione

Pallet
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